
Ergebnisliste Jugendfernwettkampf 2014

Schüler Luftgewehr
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt Schnitt

1 Weiß  Lisa                429009 SV Edling 1926 e.V.               06.11.2000 187 186 187 188 748 187,00

2 Kaspar  Daniel              429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V.           31.07.2000 185 190 180 181 736 184,00

3 Stemmer  Carmen              429061 Gemütlichkeit 1883 Eiselfing 29.09.2000 177 184 185 186 732 183,00

4 Hille  Jennifer            429050 SG 1887 Staudham e.V.          01.06.2000 177 180 178 175 710 177,50

5 Eberl  Michael             429031 SG Oberornau e.V.                  21.12.2001 171 172 169 170 682 170,50

6 Holzmann  Stefan 429031 SG Oberornau e.V. 24.03.2001163 170 175 172 680 170,00

7 Maurer  Lena                429021 SG 1923 Kerschdorf e.V.        06.03.2000 173 172 170 161 676 169,00

8 Eberl  Korbinian           429031 SG Oberornau e.V.                  22.06.2000 170 162 172 164 668 167,00

9 Steinweber  Daniela             429043 Burgschützen Rieden e.V.       10.01.2000 174 166 167 159 666 166,50

10 Zimmermann  Lukas            429017 Hochstrasser Schützen e.V.     21.07.2002 160 162 168 170 660 165,00

11 Hanslmaier  Magdalena       429001 SG 1887 Albaching e.V.         27.03.2000 170 162 167 160 659 164,75

12 Hofbauer  Franziska           429029 Hubertia Moosham e.V.          02.02.2001 165 157 166 158 646 161,50

13 Schmidhuber  Antonia         429048 Schloßschützen Schonstett e.V 30.05.2000 152 161 162 170 645 161,25

14 Maier  Lukas               429009 SV Edling 1926 e.V.               10.02.2001 163 163 158 157 641 160,25

15 Sanftl  Christina           429001 SG 1887 Albaching e.V.         25.02.2001 160 161 158 160 639 159,75

16 Mayer  Marina              429040 Wagnerwirt e.V. Reitmehring 02.03.2001 167 147 166 159 639 159,75

17 Obergehrer  Maximilian      429009 SV Edling 1926 e.V.               20.09.2001 171 158 154 156 639 159,75

18 Maier  Celine              429050 SG 1887 Staudham e.V.          29.05.2000 163 158 161 155 637 159,25

19 Fischer  Christina           429061 Gemütlichkeit 1883 Eiselfing 19.09.2001 159 165 143 168 635 158,75

20 Lebmeier  Nico                429021 SG 1923 Kerschdorf e.V.        01.03.2001 161 159 153 158 631 157,75

21 Aringer  Christian           429021 SG 1923 Kerschdorf e.V.        07.04.2002 160 155 154 155 624 156,00

22 Göschl  Moritz              429003 Frohsinn Armstorf e.V.            05.02.2001 143 153 163 159 618 154,50

23 Lechner  Florian             429050 SG 1887 Staudham e.V.          05.03.2001 155 150 161 152 618 154,50

24 Dubots  Manuel              429059 SG Zellerreith e.V.                  08.08.2000 161 153 143 146 603 150,75

25 Ober  Markus              429017 Hochstrasser Schützen e.V.     01.03.2000 151 151 149 149 600 150,00

26 Laraßer  Sophia              429053 Diana St.Wolfgang e.V.          04.04.2000 161 147 133 152 593 148,25

27 Redenböck  Lukas               429043 Burgschützen Rieden e.V.       10.05.2000 127 152 151 162 592 148,00

28 Schwarzenböck  Marina      429018 SG Höfen e.V.                         12.06.2000 129 145 146 159 579 144,75

29 Gablik  Christoph           429059 SG Zellerreith e.V.                  28.06.2000 144 143 145 143 575 143,75

30 Mayr  Lukas               429021 SG 1923 Kerschdorf e.V.        01.05.2002 146 151 150 125 572 143,00

31 Punkes  Tobias              429058 Hubertus Weiher                     16.07.2000 141 131 146 150 568 142,00

33 Hartl  Thomas              429041 Hubertus Rettenbach e.V.        12.08.2000 147 137 135 149 568 142,00

32 Heistracher  Sonja               429061 Gemütlichkeit 1883 Eiselfing 26.07.2002 129 155 139 145 568 142,00

34 Hanslmeier  Magdalena       429015 Fröhlichkeit Griesstätt e.V.     07.02.2000 128 149 152 138 567 141,75

35 Zimmermann  Johannes       429017 Hochstrasser Schützen e.V.     08.09.2001 120 131 164 150 565 141,25

36 Deißenböck  Annemarie      429031 SG Oberornau e.V.                  23.08.2000 121 155 124 163 563 140,75

37 Costanzo  Marco               429009 SV Edling 1926 e.V.               23.08.2002 126 149 142 144 561 140,25
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38 Sturm  Jana                429009 SV Edling 1926 e.V.               10.08.2001 137 149 131 141 558 139,50

40 Schuster  Jakob               429021 SG 1923 Kerschdorf e.V.        17.12.2002 144 142 135 131 552 138,00

39 Heitmayer  Eva                 429048 Schloßschützen Schonstett e.V 17.05.2001 134 139 149 130 552 138,00

41 Pröbstl  Marinus             429041 Hubertus Rettenbach e.V.        28.04.2002 136 118 150 137 541 135,25

43 Kirmaier  Christian 429021 SG 1923 Kerschdorf e.V. 01.01.2000 136 134 125 144 539 134,75

42 Meier  Nilkas              429015 Fröhlichkeit Griesstätt e.V.     18.07.2000 119 128 155 137 539 134,75

44 Heistracher  Lea                 429061 Gemütlichkeit 1883 Eiselfing 22.05.2000 145 115 138 138 536 134,00

45 Kern  Michaela            429044 SG Soyen e.V.                         22.01.2000 129 128 139 137 533 133,25

46 Wollny  Simon               429041 Hubertus Rettenbach e.V.        05.04.2001 116 137 133 146 532 133,00

47 Pröbstl  Benedikt            429041 Hubertus Rettenbach e.V.        28.04.2002 126 142 131 131 530 132,50

48 Rauscher  Felizitas           429004 Inntaler Au/Inn                       08.02.2000 179 182 167 0 528 132,00

49 Lechner  Christina           429061 Gemütlichkeit 1883 Eiselfing 24.02.2001 128 122 125 141 516 129,00

50 Seeleitner  Lukas               429059 SG Zellerreith e.V.                  08.01.2000 119 135 145 110 509 127,25

51 Englhauser  Lukas               429061 Gemütlichkeit 1883 Eiselfing 20.08.2001 140 121 128 117 506 126,50

52 Wittig  Nathalie            429053 Diana St.Wolfgang e.V.          20.05.2000 123 118 122 138 501 125,25

53 Brunner  Andreas             429061 Gemütlichkeit 1883 Eiselfing 25.06.2002 123 138 115 124 500 125,00

54 Spötzl  Simon               429041 Hubertus Rettenbach e.V.        17.07.2002 113 136 118 115 482 120,50

55 Schinagl  Christian           429021 SG 1923 Kerschdorf e.V.        01.11.2002 124 118 123 116 481 120,25

56 Eberl  Daniel              429004 Inntaler Au/Inn                       14.11.2000 127 108 118 121 474 118,50

57 Bauer  Lisa 429058 Hubertus Weiher 09.11.2000 105 136113 109 463 115,75

58 Freiberger  Franziska           429061 Gemütlichkeit 1883 Eiselfing 11.05.2000 130 97 118 117 462 115,50

59 Born  Henrik              429009 SV Edling 1926 e.V.               12.10.2002 133 133 45 146 457 114,25

60 Kilimann  Lucas               429015 Fröhlichkeit Griesstätt e.V.     18.01.2001 98 98 106 106 408 102,00

61 Binsteiner  Michael             429018 SG Höfen e.V.                         01.09.2001 92 94 88 104 378 94,50

62 Süß  Julian Paul         429015 Fröhlichkeit Griesstätt e.V.     07.12.2000 62 80 107 104 353 88,25

63 Pichlmeier  Matthias            429018 SG Höfen e.V.                         11.07.2001 46 56 72 92 266 66,50

64 Hofbauer  Ludwig              429005 SV Babensham e.V.                 24.03.2002 80 73 58 52 263 65,75

65 Thurnhuber  Florian             429041 Hubertus Rettenbach e.V.        01.11.2001 63 72 63 52 250 62,50

Schüler Mannschaft Luftgewehr
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Eberl Michael             429031 SG Oberornau e.V.       21.12.2001 171 172 682169 170

Holzmann Stefan 429031 SG Oberornau e.V. 24.03.2001 163 170 680175 172

Eberl Korbinian           429031 SG Oberornau e.V.       22.06.2000 170 162 668 2030172 164

2 Weiß Lisa                429009 SV Edling 1926 e.V.    06.11.2000 187 186 748187 188

Maier Lukas               429009 SV Edling 1926 e.V.    10.02.2001 163 163 641158 157

Obergehrer Maximilian       429009 SV Edling 1926 e.V.    20.09.2001 171 158 639 2028154 156

3 Hille Jennifer            429050 SG 1887 Staudham e.V 01.06.2000 177 180 710178 175

Maier Celine              429050 SG 1887 Staudham e.V 29.05.2000 163 158 637161 155

Lechner Florian             429050 SG 1887 Staudham e.V 05.03.2001 155 150 618 1965161 152

4 Maurer Lena                429021 SG 1923 Kerschdorf e. 06.03.2000 173 172 676170 161

Lebmeier Nico                429021 SG 1923 Kerschdorf e. 01.03.2001 161 159 631153 158

Aringer Christian           429021 SG 1923 Kerschdorf e. 07.04.2002 160 155 624 1931154 155

5 Zimmermann Lukas             429017 Hochstrasser Schützen 21.07.2002 160 162 660168 170
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Ober Markus              429017 Hochstrasser Schützen 01.03.2000 151 151 600149 149

Zimmermann Johannes        429017 Hochstrasser Schützen 08.09.2001 120 131 565 1825164 150

6 Stemmer Carmen              429061 Gemütlichkeit 1883 Eis 29.09.2000 177 184 732185 186

Heistracher Lea                 429061 Gemütlichkeit 1883 Eis 22.05.2000 145 115 536138 138

Freiberger Franziska           429061 Gemütlichkeit 1883 Eis 11.05.2000 130 97 462 1730118 117

7 Dubots Manuel              429059 SG Zellerreith e.V.       08.08.2000 161 153 603143 146

Gablik Christoph           429059 SG Zellerreith e.V.       28.06.2000 144 143 575145 143

Seeleitner Lukas               429059 SG Zellerreith e.V.       08.01.2000 119 135 509 1687145 110

8 Mayr Lukas               429021 SG 1923 Kerschdorf e. 01.05.2002 146 151 572150 125

Schuster Jakob               429021 SG 1923 Kerschdorf e. 17.12.2002 144 142 552135 131

Kirmaier Christian 429021 SG 1923 Kerschdorf e. 01.01.2000 136 134 539 1663125 144

9 Hartl Thomas              429041 Hubertus Rettenbach e. 12.08.2000 147 137 568135 149

Pröbstl Marinus             429041 Hubertus Rettenbach e. 28.04.2002 136 118 541150 137

Wollny Simon               429041 Hubertus Rettenbach e. 05.04.2001 116 137 532 1641133 146

10 Heistracher Sonja               429061 Gemütlichkeit 1883 Eis 26.07.2002 129 155 568139 145

Lechner Christina           429061 Gemütlichkeit 1883 Eis 24.02.2001 128 122 516125 141

Englhauser Lukas               429061 Gemütlichkeit 1883 Eis 20.08.2001 140 121 506 1590128 117

11 Hanslmeier Magdalena        429015 Fröhlichkeit Griesstätt 07.02.2000 128 149 567152 138

Meier Nilkas              429015 Fröhlichkeit Griesstätt 18.07.2000 119 128 539155 137

Kilimann Lucas               429015 Fröhlichkeit Griesstätt 18.01.2001 98 98 408 1514106 106

12 Pröbstl Benedikt            429041 Hubertus Rettenbach e. 28.04.2002 126 142 530131 131

Spötzl Simon               429041 Hubertus Rettenbach e. 17.07.2002 113 136 482118 115

Thurnhuber Florian             429041 Hubertus Rettenbach e. 01.11.2001 63 72 250 126263 52

13 Schwarzenböck Marina       429018 SG Höfen e.V.              12.06.2000 129 145 579146 159

Binsteiner Michael             429018 SG Höfen e.V.              01.09.2001 92 94 37888 104

Pichlmeier Matthias            429018 SG Höfen e.V.              11.07.2001 46 56 266 122372 92

Jugend Luftgewehr
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt Schnitt

1 Liebmann  Lisa                429001 SG 1887 Albaching e.V.         09.11.1998 379 378 374 376 1507 376,75

2 Hofbauer  Katharina           429029 Hubertia Moosham e.V.          16.01.1999 378 376 379 373 1506 376,50

3 Reile  Maximilian          429040 Wagnerwirt e.V. Reitmehring 22.03.1998 367 374 379 360 1480 370,00

4 Huber  Maximilian          429005 SV Babensham e.V.                 18.02.1999 373 362 368 364 1467 366,75

5 Köstner  Karoline            429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V.           26.03.1998 368 367 363 361 1459 364,75

6 Stemmer  Carolin             429061 Gemütlichkeit 1883 Eiselfing 15.11.1998 355 361 363 368 1447 361,75

7 Sturm  Luka Marina         429009 SV Edling 1926 e.V.               30.09.1999 361 361 356 367 1445 361,25

8 Gritscher  Michael             429001 SG 1887 Albaching e.V.         27.03.1999 361 364 352 366 1443 360,75

9 Eicher  Agnes               429005 SV Babensham e.V.                 11.07.1998 364 362 361 354 1441 360,25

10 Grieger  Marco               429003 Frohsinn Armstorf e.V.            29.08.1998 361 355 369 355 1440 360,00

11 Huth  Luise               429043 Burgschützen Rieden e.V.       12.03.1998 356 368 360 350 1434 358,50

12 Widauer  Sebastian           429050 SG 1887 Staudham e.V.          09.08.1999 353 353 362 357 1425 356,25

14 Strasser  Bernhard            429031 SG Oberornau e.V.                  09.03.1999 335 351 360 357 1403 350,75

13 Axenböck  Gerhard             429043 Burgschützen Rieden e.V.       31.03.1998 344 353 349 357 1403 350,75

15 Lettl  Louis               429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V.           20.10.1999 340 356 356 351 1403 350,75
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16 Petermann  Magdalena        429033 SG 1906 Penzing e.V.             11.06.1998 349 351 355 333 1388 347,00

17 Heidemann  Christoph         429004 Inntaler Au/Inn                       19.12.1998 347 332 352 352 1383345,75

18 Musielik  Monika              429031 SG Oberornau e.V.                  01.10.1999 348 354 329 349 1380 345,00

19 Maurer  Theresa             429021 SG 1923 Kerschdorf e.V.        18.02.1998 341 344 341 346 1372 343,00

20 Mayr  Julian              429021 SG 1923 Kerschdorf e.V.        30.10.1998 343 346 343 336 1368 342,00

21 Zimmermann  Florian          429017 Hochstrasser Schützen e.V.     27.06.1999 340 342 346 338 1366 341,50

22 Purtz  Christina           429001 SG 1887 Albaching e.V.         07.07.1999 349 340 351 324 1364 341,00

23 Geißinger  Lisa                429041 Hubertus Rettenbach e.V.        01.09.1998 335 347 323 345 1350 337,50

24 Moser  Isabel              429003 Frohsinn Armstorf e.V.            15.06.1999 350 325 341 330 1346 336,50

25 Schweiger  Theresa             429031 SG Oberornau e.V.                  20.04.1999 343 350 305 339 1337 334,25

26 Wax  Daniel              429009 SV Edling 1926 e.V.               04.02.1999 338 328 324 340 1330 332,50

27 Ludl  Franziska           429050 SG 1887 Staudham e.V.          17.12.1998 313 339 340 334 1326 331,50

28 Fischer  Luca                429043 Burgschützen Rieden e.V.       18.01.1999 345 336 324 318 1323 330,75

29 Bichlmaier  Sarah               429009 SV Edling 1926 e.V.               15.09.1998 309 333 340 329 1311 327,75

30 Seidinger  Franz               429001 SG 1887 Albaching e.V.         26.02.1998 328 327 323 329 1307 326,75

31 Schweiger  Fabian              429031 SG Oberornau e.V.                  27.08.1999 329 312 337 327 1305 326,25

32 Frauscher  Antonia             429003 Frohsinn Armstorf e.V.            05.08.1999 331 333 316 320 1300 325,00

33 Loznjak  Patrik              429009 SV Edling 1926 e.V.               04.09.1999 335 317 325 317 1294 323,50

34 Lechner  Andreas             429048 Schloßschützen Schonstett e.V 19.06.1998 328 325 328 311 1292 323,00

35 Färber  Julia               429050 SG 1887 Staudham e.V.          13.01.1999 315 340 326 309 1290 322,50

36 Brenninger  Samuel             429021 SG 1923 Kerschdorf e.V.        13.02.1998 329 327 317 303 1276 319,00

38 Bauer  Lena                429031 SG Oberornau e.V.                  28.02.1999 310 316 331 317 1274 318,50

37 Lechner  Simon               429050 SG 1887 Staudham e.V.          25.03.1998 330 334 325 285 1274 318,50

39 Maier  Sebastian           429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V.           31.12.1998 305 313 336 313 1267 316,75

40 Hohler  Julia               429031 SG Oberornau e.V.                  22.01.1999 331 312 305 311 1259 314,75

41 Schöberl  Johannes            429018 SG Höfen e.V.                         23.04.1998 307 332 306 308 1253 313,25

43 Eder  Markus              429053 Diana St.Wolfgang e.V.          01.05.1998 308 310 311 323 1252 313,00

42 Traunsteiner  Lukas             429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V.           24.07.1999 323 319 308 302 1252 313,00

44 Huber  Ines                429015 Fröhlichkeit Griesstätt e.V.     10.11.1999 316 322 309 303 1250 312,50

45 Aringer  Sophie              429021 SG 1923 Kerschdorf e.V.        12.03.1999 300 324 302 322 1248 312,00

46 Größlhuber  Lena                429014 FSG Gars/Inn e.V.                   14.07.1998 318 316 281 310 1225 306,25

47 Freiberger  Magdalena 429033 SG 1906 Penzing e.V. 11.10.1998 286 300 328 295 1209 302,25

48 Reisner  Jakob               429005 SV Babensham e.V.                 30.11.1998 299 309 309 279 1196 299,00

49 Ettmüller  Martin              429041 Hubertus Rettenbach e.V.        05.06.1999 276 295 290 309 1170 292,50

50 Schwarzenböck  Anita 429018 SG Höfen e.V. 28.11.1998 281 291 292 303 1167 291,75

51 Guggemoos  Florian            429050 SG 1887 Staudham e.V.          31.01.1998 296 293 276 292 1157 289,25

52 Bauernschmid  Alexander    429044 SG Soyen e.V.                         21.03.1999 282 263 299 296 1140 285,00

53 Kern  Florian             429044 SG Soyen e.V.                         08.09.1998 246 301 287 302 1136 284,00

54 Haas  Alexander           429041 Hubertus Rettenbach e.V.        25.07.1999 256 285 292 297 1130 282,50

55 Fischberger  Philipp             429044 SG Soyen e.V.                         15.03.1998 272 297 297 2621128 282,00

56 Guggenberger  Felix            429005 SV Babensham e.V.                 04.09.1999 295 314 269 240 1118 279,50

57 Pfaffenberger  Martin          429061 Gemütlichkeit 1883 Eiselfing 29.12.1998 260 283 283 277 1103 275,75

58 Semmler  Lorenz              429005 SV Babensham e.V.                 02.01.1999 233 283 289 288 1093 273,25
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59 Punkes  Corinna 429058 Hubertus Weiher 15.02.1998 273 270 276 253 1072 268,00

60 Speckmeier  Johannes          429043 Burgschützen Rieden e.V.       29.09.1999 247 200 222 250 919 229,75

61 Lechner  Florian             429058 Hubertus Weiher                     04.08.1998 219 200 223 206 848 212,00

62 Fischer  Michael             429041 Hubertus Rettenbach e.V.        03.08.1999 205 208 235 198 846 211,50

Jugend Mannschaft Luftgewehr
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Liebmann Lisa                429001 SG 1887 Albaching e. 09.11.1998 379 378 374 376 1507

Gritscher Michael             429001 SG 1887 Albaching e. 27.03.1999 361 364 352 366 1443

Purtz Christina           429001 SG 1887 Albaching e. 07.07.1999 349 340 351 324 1364 4314

2 Köstner Karoline            429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V. 26.03.1998 368 367 363 361 1459

Lettl Louis               429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V. 20.10.1999 340 356 356 351 1403

Maier Sebastian           429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V. 31.12.1998 305 313 336 313 1267 4129

3 Huber Maximilian          429005 SV Babensham e.V.     18.02.1999 373 362 368 364 1467

Eicher Agnes               429005 SV Babensham e.V.     11.07.1998 364 362 361 354 1441

Reisner Jakob               429005 SV Babensham e.V.     30.11.1998 299 309 309 279 1196 4104

4 Strasser Bernhard            429031 SG Oberornau e.V.       09.03.1999 335 351 360 357 1403

Musielik Monika              429031 SG Oberornau e.V.       01.10.1999 348 354 329 349 1380

Schweiger Fabian              429031 SG Oberornau e.V.       27.08.1999 329 312 337 327 1305 4088

5 Sturm Luka Marina         429009 SV Edling 1926 e.V.    30.09.1999 361 361 356 367 1445

Wax Daniel              429009 SV Edling 1926 e.V.    04.02.1999 338 328 324 340 1330

Bichlmaier Sarah               429009 SV Edling 1926 e.V.    15.09.1998 309 333 340 329 1311 4086

6 Widauer Sebastian           429050 SG 1887 Staudham e.V 09.08.1999 353 353 362 357 1425

Ludl Franziska           429050 SG 1887 Staudham e.V 17.12.1998 313 339 340 334 1326

Färber Julia               429050 SG 1887 Staudham e.V 13.01.1999 315 340 326 309 1290 4041

7 Maurer Theresa             429021 SG 1923 Kerschdorf e. 18.02.1998 341 344 341 346 1372

Mayr Julian              429021 SG 1923 Kerschdorf e. 30.10.1998 343 346 343 336 1368

Brenninger Samuel              429021 SG 1923 Kerschdorf e. 13.02.1998 329 327 317 303 1276 4016

8 Geißinger Lisa                429041 Hubertus Rettenbach e. 01.09.1998 335 347 323 345 1350

Ettmüller Martin              429041 Hubertus Rettenbach e. 05.06.1999 276 295 290 309 1170

Haas Alexander           429041 Hubertus Rettenbach e. 25.07.1999 256 285 292 297 1130 3650

9 Bauernschmid Alexander     429044 SG Soyen e.V.              21.03.1999 282 263 299 296 1140

Kern Florian             429044 SG Soyen e.V.              08.09.1998 246 301 287 302 1136

Fischberger Philipp             429044 SG Soyen e.V.              15.03.1998 272 297 297 262 1128 3404

Junioren B Luftgewehr
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt Schnitt

1 Abinger  Christian           429021 SG 1923 Kerschdorf e.V.        19.07.1996 377 379 370 378 1504 376,00

2 Reindl  Johannes            429005 SV Babensham e.V.                 31.01.1996 379 379 373 372 1503 375,75

3 Frank  Bernhard            429025 Waldeslust Lappach e.V.         02.12.1996 370 362 368 370 1470 367,50

4 Denner  Kevin               429014 FSG Gars/Inn e.V.                   25.06.1997 367 372 366 363 1468 367,00

5 Wimmer  Lucia               429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V.           09.05.1997 366 368 368 356 1458 364,50

6 Freiberger  Christian           429021 SG 1923 Kerschdorf e.V.        04.12.1997 356 367 364 366 1453 363,25

7 Pfaffenberger  Dennis          429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V.           04.12.1997 366 366 356 358 1446 361,50

8 Poschner  Lisa                429033 SG 1906 Penzing e.V.             12.10.1996 359 367 366 352 1444 361,00
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Junioren A Luftgewehr
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt Schnitt

1 Bumberger  Veronika          429018 SG Höfen e.V.                         10.02.1995 391 390 395 389 1565 391,25

2 Nieder  Michael             429009 SV Edling 1926 e.V.               10.05.1995 379 379 385 379 1522 380,50

3 Bräu  Irmgard             429021 SG 1923 Kerschdorf e.V.        26.09.1994 378 379 383 378 1518 379,50

4 Stemmer  Irina               429061 Gemütlichkeit 1883 Eiselfing 28.02.1994 389 379 376 372 1516 379,00

5 Hintermeier  Angelika         429061 Gemütlichkeit 1883 Eiselfing 03.02.1995 379 381 381 369 1510 377,50

6 Wahl  Jacqueline          429014 FSG Gars/Inn e.V.                   29.05.1995 366 369 379 374 1488 372,00

7 Eicher  Irmgard             429005 SV Babensham e.V.                 24.11.1994 366 376 376 369 1487 371,75

8 Wahl  Dennis              429014 FSG Gars/Inn e.V.                   29.05.1995 371 365 368 368 1472 368,00

9 Edlbergmeier  Robert           429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V.           20.09.1994 374 367 369 356 1466 366,50

10 Brich  Sophia              429001 SG 1887 Albaching e.V.         01.08.1995 369 363 365 367 1464 366,00

11 Kirzeder  Franz               429025 Waldeslust Lappach e.V.         24.06.1995 365 351 346 364 1426 356,50

12 Hölzl  Irmengard           429005 SV Babensham e.V.                 28.10.1994 353 356 352 353 1414 353,50

9 Reile  Marcus              429040 Wagnerwirt e.V. Reitmehring 26.05.1996 354 364 357 360 1435 358,75

10 Obermayer  Michael            429015 Fröhlichkeit Griesstätt e.V.     13.03.1997 359 354 352 364 1429 357,25

11 Denkschmid  Johanna          429040 Wagnerwirt e.V. Reitmehring 17.07.1997 356 358 352 361 1427 356,75

12 Hölzl  Johannes            429005 SV Babensham e.V.                 17.05.1997 344 347 360 350 1401 350,25

13 Rampfl  Verena              429044 SG Soyen e.V.                         09.02.1996 365 339 333 357 1394 348,50

14 Antl  Thomas              429021 SG 1923 Kerschdorf e.V.        29.05.1997 353 350 348 341 1392 348,00

15 Hohenadler  Regina             429041 Hubertus Rettenbach e.V.        16.10.1996 338 344 347 357 1386 346,50

16 Römersberger  Johannes      429015 Fröhlichkeit Griesstätt e.V.     02.11.1997 345 345 327 343 1360 340,00

17 Kurzmeier  Sebastian           429040 Wagnerwirt e.V. Reitmehring 22.07.1996 342 338 337 342 1359 339,75

18 Göttsberger  Elisabeth 429005 SV Babensham e.V. 01.01.1996 344 331 350 321 1346 336,50

19 Fischer  Raphael             429061 Gemütlichkeit 1883 Eiselfing 25.07.1997 347 337 347 313 1344 336,00

20 Schmidt  Thaddäus            429043 Burgschützen Rieden e.V.       15.07.1996 313 349 339 340 1341 335,25

21 Riedl  Severin             429040 Wagnerwirt e.V. Reitmehring 04.11.1997 327 325 341 336 1329 332,25

22 Weidinger  Franz               429048 Schloßschützen Schonstett e.V 26.05.1997 329 320 337 328 1314 328,50

23 Dirnecker  Anna                429021 SG 1923 Kerschdorf e.V.        25.12.1997 341 339 331 296 1307 326,75

24 Manhart  Sebastian           429053 Diana St.Wolfgang e.V.          31.12.1997 331 312 337 313 1293 323,25

25 Kaiser  Andrea              429033 SG 1906 Penzing e.V.             20.02.1997 317 314 342 317 1290 322,50

26 Angermeir  Tobias              429015 Fröhlichkeit Griesstätt e.V.     21.08.1997 320 343 319 301 1283 320,75

27 Perzl  Luca                429058 Hubertus Weiher                     14.08.1997 311 324 319 320 1274 318,50

28 Schwarzenböck  Stefan        429018 SG Höfen e.V.                         18.05.1997 307 337 308 315 1267316,75

29 Pichlmeier  Christoph          429018 SG Höfen e.V.                         07.09.1997 321 313 304 284 1222 305,50

30 Tabacchi  Marco               429044 SG Soyen e.V.                         24.02.1997 310 286 294 318 1208 302,00

31 Aringer  Tobias              429021 SG 1923 Kerschdorf e.V.        08.08.1997 309 301 282 300 1192 298,00

32 Schindler  Sebastian           429044 SG Soyen e.V.                         15.10.1996 314 284 271 296 1165 291,25

33 Englhauser  Jakob               429061 Gemütlichkeit 1883 Eiselfing 05.11.1997 266 307 292 266 1131 282,75

34 Bauerfeind  Philipp             429044 SG Soyen e.V.                         30.09.1997 252 275 295 279 1101 275,25

35 Feuerer  Christoph           429043 Burgschützen Rieden e.V.       14.10.1997 264 285 286 259 1094 273,50

36 Römersberger  Renate          429015 Fröhlichkeit Griesstätt e.V.     31.01.1996 304 271 289 225 1089 272,25

37 Sperr  Stefan              429004 Inntaler Au/Inn                       05.10.1996 273 263 258 281 1075 268,75
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13 Kotelczuk  Bartosz             429015 Fröhlichkeit Griesstätt e.V.     18.06.1995 356 363 357 336 1412 353,00

14 Göschl  Zeno                429003 Frohsinn Armstorf e.V.            21.06.1994 360 346 350 348 1404 351,00

15 Fichtner  Lucas               429058 Hubertus Weiher                     16.12.1994 348 344 343 337 1372 343,00

16 Kellner  Carina              429058 Hubertus Weiher                     17.06.1995 337 339 340 345 1361 340,25

17 Kaiser  Martin              429033 SG 1906 Penzing e.V.             10.08.1995 306 313 327 328 1274 318,50

Junioren B+A Mannschaft Luftgewehr
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Bräu Irmgard             429021 SG 1923 Kerschdorf e. 26.09.1994 378 379 383 378 1518

Abinger Christian           429021 SG 1923 Kerschdorf e. 19.07.1996 377 379 370 378 1504

Freiberger Christian           429021 SG 1923 Kerschdorf e. 04.12.1997 356 367 364 366 1453 4475

2 Wahl Jacqueline          429014 FSG Gars/Inn e.V.        29.05.1995 366 369 379 374 1488

Wahl Dennis              429014 FSG Gars/Inn e.V.        29.05.1995 371 365 368 368 1472

Denner Kevin               429014 FSG Gars/Inn e.V.        25.06.1997 367 372 366 363 1468 4428

3 Reindl Johannes            429005 SV Babensham e.V.     31.01.1996 379 379 373 372 1503

Eicher Irmgard             429005 SV Babensham e.V.     24.11.1994 366 376 376 369 1487

Hölzl Irmengard           429005 SV Babensham e.V.     28.10.1994 353 356 352 353 1414 4404

4 Edlbergmeier Robert            429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V. 20.09.1994 374 367 369 356 1466

Wimmer Lucia               429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V. 09.05.1997 366 368 368 356 1458

Pfaffenberger Dennis           429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V. 04.12.1997 366 366 356 358 1446 4370

5 Antl Thomas              429021 SG 1923 Kerschdorf e. 29.05.1997 353 350 348 341 1392

Dirnecker Anna                429021 SG 1923 Kerschdorf e. 25.12.1997 341 339 331 296 1307

Aringer Tobias              429021 SG 1923 Kerschdorf e. 08.08.1997 309 301 282 300 1192 3891

6 Rampfl Verena              429044 SG Soyen e.V.              09.02.1996 365 339 333 357 1394

Tabacchi Marco               429044 SG Soyen e.V.              24.02.1997 310 286 294 318 1208

Bauerfeind Philipp             429044 SG Soyen e.V.              30.09.1997 252 275 295 279 1101 3703

Schüler Luftpistole
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt Schnitt

1 Seisenberger  Mike              429053 Diana St.Wolfgang e.V.          19.07.2000 152 159 143 149 603 150,75

2 Manhart  Andreas             429021 SG 1923 Kerschdorf e.V.        26.07.2000 119 116 112 98 445 111,25

3 Frank  Markus              429025 Waldeslust Lappach e.V.         13.01.2001 121 111 79 129 440 110,00

Jugend Luftpistole
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt Schnitt

1 Gritscher  Michael             429001 SG 1887 Albaching e.V.         27.03.1999 342 325 329 348 1344 336,00

2 Spötzl  Markus              429041 Hubertus Rettenbach e.V.        11.05.1999 319 333 343 343 1338 334,50

3 Lipp  Kilian              429029 Hubertia Moosham e.V.          07.11.1998 324 333 332 319 1308 327,00

4 Krug  Johannes            429033 SG 1906 Penzing e.V.             15.09.1999 317 325 327 279 1248 312,00

5 Opperer  Sarah               429015 Fröhlichkeit Griesstätt e.V.     29.01.1998 319 286 326 292 1223 305,75

6 Baron  Robin               429053 Diana St.Wolfgang e.V.          17.04.1999 320 324 281 285 1210 302,50

7 Graf  Elias               429061 Gemütlichkeit 1883 Eiselfing 10.08.1998 320 300 296 291 1207 301,75

8 Christandl  Marinus             429033 SG 1906 Penzing e.V.             05.01.1999 296 262 281 289 1128 282,00

9 Fischer  Philipp             429015 Fröhlichkeit Griesstätt e.V.     18.02.1999 247 288 275 250 1060 265,00

10 Christandl  Luca                429033 SG 1906 Penzing e.V.             05.01.1999 248 271 295 214 1028 257,00
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Junioren B Luftpistole
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt Schnitt

1 Seitz  Johannes            429048 Schloßschützen Schonstett e.V 13.12.1997 366 363 369 373 1471 367,75

2 Thalmaier  Markus              429025 Waldeslust Lappach e.V.         28.08.1997 350 358 343 341 1392 348,00

3 Lentfellner  Florian             429053 Diana St.Wolfgang e.V.          15.02.1996 353 354 341 342 1390 347,50

4 Maier  Mathias             429059 SG Zellerreith e.V.                  13.01.1997 361 358 343 324 1386 346,50

5 Spötzl  Kathrin             429041 Hubertus Rettenbach e.V.        11.09.1996 314 354 329 340 1337 334,25

6 Seitz  Barbara             429048 Schloßschützen Schonstett e.V 05.01.1996 343 332 340 319 1334 333,50

7 Stecher  Alexander           429015 Fröhlichkeit Griesstätt e.V.     13.11.1996 314 331 332 350 1327 331,75

8 Kiefinger  Florian             429053 Diana St.Wolfgang e.V.          13.11.1997 322 308 329 326 1285 321,25

9 Huber  Christoph           429015 Fröhlichkeit Griesstätt e.V.     23.03.1997 312 325 309 321 1267 316,75

10 Daumoser  Christoph           429053 Diana St.Wolfgang e.V.          09.08.1997 324 300 316 326 1266 316,50

11 Punscher  Maikel              429053 Diana St.Wolfgang e.V.          02.05.1997 313 323 304 316 1256 314,00

12 Krug  Franziska           429033 SG 1906 Penzing e.V.             23.09.1996 288 298 332 284 1202 300,50

13 Liedl  Dominik             429015 Fröhlichkeit Griesstätt e.V.     03.11.1996 301 314 290 283 1188 297,00

14 Wagner  Josef               429015 Fröhlichkeit Griesstätt e.V.     26.02.1997 289 284 330 274 1177 294,25

15 Weidinger  Johannes            429048 Schloßschützen Schonstett e.V 26.05.1997 316 281 312 268 1177 294,25

16 Axenböck  Stefan              429043 Burgschützen Rieden e.V.       13.03.1997 298 291 267 296 1152 288,00

Junioren A Luftpistole
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt Schnitt

1 Meisinger  Matthias            429053 Diana St.Wolfgang e.V.          29.01.1994 364 370 371 364 1469 367,25

2 Manhart  Thomas              429053 Diana St.Wolfgang e.V.          13.12.1994 343 337 338 323 1341 335,25

3 Wahl  Dennis              429014 FSG Gars/Inn e.V.                   29.05.1995 339 346 312 319 1316 329,00

Jugend Mannschaft Luftpistole
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Krug Johannes            429033 SG 1906 Penzing e.V.  15.09.1999 317 325 327 279 1248

Christandl Marinus             429033 SG 1906 Penzing e.V.  05.01.1999 296 262 281 289 1128

Christandl Luca                429033 SG 1906 Penzing e.V.  05.01.1999 248 271 295 214 1028 3404

Junioren B+A Mannschaft Luftpistole
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Meisinger Matthias            429053 Diana St.Wolfgang e.V 29.01.1994 364 370 371 364 1469

Lentfellner Florian             429053 Diana St.Wolfgang e.V 15.02.1996 353 354 341 342 1390

Manhart Thomas              429053 Diana St.Wolfgang e.V 13.12.1994 343 337 338 323 1341 4200

2 Kiefinger Florian             429053 Diana St.Wolfgang e.V 13.11.1997 322 308 329 326 1285

Daumoser Christoph           429053 Diana St.Wolfgang e.V 09.08.1997 324 300 316 326 1266

Punscher Maikel              429053 Diana St.Wolfgang e.V 02.05.1997 313 323 304 316 1256 3807

3 Stecher Alexander           429015 Fröhlichkeit Griesstätt 13.11.1996 314 331 332 350 1327

Huber Christoph           429015 Fröhlichkeit Griesstätt 23.03.1997 312 325 309 321 1267

Liedl Dominik             429015 Fröhlichkeit Griesstätt 03.11.1996 301 314 290 283 1188 3782

25. Apr. 14 Seite 8 von 9Einsprüche und Berichtigungen sind bis spätestens 30.April.2014 der Gaujugendleitung zu melden.


